
 

 

 

 

 

Oggetto 
Gole di  Ranciara, riqualificazione delle aree attrezzate e sistemazione dei sentieri 
annessi 

CIG B5AFA47057 

CUP F54H22000050006 

Importo di gara 211.833,60 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti 

Struttura proponente Comune di Casalvecchio Siculo 

Modalità TELEMATICA 

 

 

 
, per l’affidamento dei lavori in questione, è stata indetta la Procedura negoziata ai sensi 

 



 

 

 

 che con lettera d’invito è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il termine 

 

  

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
F.LLI ANASTASI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
ZONA ARTIGIANALE 
LOCALITA' PONTE GALLO, 
Villafranca Tirrena (ME), 
98049 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
FOX S.R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
CONTRADA TORRETTA 
SN, Gioiosa Marea (ME), 
98063 

 
26/02/2025 

17:19 

 
n.685 del 

26/02/2025 

 
SUPREMA APPALTI SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via S. D'Acquisto n.1, 
Torregrotta (ME), 98040 

 
28/02/2025 

18:18 

 
n.752 del 

28/02/2025 

 
PROJECT S.R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
C/da Piana, 112, Brolo (ME), 
98061 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
Monforte srl 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Regina del Cielo 6, 
Fiumefreddo di Sicilia (CT), 
95013 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 

Che con nota prot 776/2025 del 03/03/2025 è stato comunicato agli operatori economici il rinvio della seduta di gara prevista per il giorno 03-
03-2025 ad oggi 06-03-2025 ore 17.30 e seguenti; 

Che con successiva nota del 843/2025 del 06-03-2025 è stata comunicato ai partecipanti il link per il collegamento da remoto. 

 

 

Concorrente Presente Rappresentante 



FOX S.R.L. - P.IVA:03267800831 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO _________________________ 

SUPREMA APPALTI SRL - P.IVA:03095530832 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

SI 
CUTTONE Giuseppina collegata in 

streaming 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenent

 

 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

FOX S.R.L. - P.IVA:03267800831 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: Busta 
Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 6.71 MB 

Impronta MD5: 
75c471653301e3e4c49656ea70c62

972 

AMMESSA 

SUPREMA APPALTI SRL - 
P.IVA:03095530832 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: SUPREMA APPALTI 
S.R.L. Busta Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 5.91 MB 

Impronta MD5: 
b94b393be09ac4d9862b51e0fd0318

41 

AMMESSA 

’ ’

 

 

 


